
УП РА ВЛ ЕН И Е О БРА ЗО ВА Н И Я  И НАУКИ  
Л И П ЕЦ КО Й  О БЛ АСТИ

ПРИКАЗ

№ 'МА(р
г. Липецк

О подготовке и проведении регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2020/21 учебном году в Липецкой области

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 ноября 2020 года 
№ 669 «Об установлении сроков проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2020/21 учебном году», в целях реализации государственной программы 
Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 2020/21 учебном году согласно срокам, установленным 

Министерством просвещения Российской Федерации, региональный этап 
всероссийской олимпиады школьников (далее -  олимпиада) по следующим 
общеобразовательным предметам: русскому языку, литературе, английскому 
языку, немецкому языку, французскому языку, итальянскому языку, 
китайскому языку, испанскому языку, математике, информатике и ИКТ, 
физике, астрономии, химии, экологии, биологии, истории, обществознанию, 
географии, физической культуре, технологии, экономике, праву, искусству 
(мировой художественной культуре), основам безопасности 
жизнедеятельности.

2. Утвердить:
Состав жюри регионального этапа олимпиады согласно 
приложению 1.
Места проведения регионального этапа олимпиады согласно 
приложению 2.

3. Государственному областному автономному образовательному 
учреждению «Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» 
(В.В. Моргачеву) принять меры по обеспечению жизни и здоровья 
участников олимпиады во время проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников.



4. Отделу финансов и оплаты труда (И.В. Мозолевских), отделу 
бухгалтерского учета и отчетности (Т.И. Яковлева) произвести 
своевременное финансирование мероприятий олимпиады.

5. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов в сфере образования обеспечить:

5.1. Своевременное информирование участников регионального этапа о 
сроках и местах проведения олимпиады;

5.2. Доставку участников регионального этапа олимпиады в места ее 
проведения согласно приложению 2;

5.3. Сопровождение участников регионального этапа олимпиады 
лицами, определенными приказами.

6. Отделу общего образования (Иванов К.В.) наградить победителей и 
призеров олимпиады в рамках церемонии награждения победителей и 
призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления образования и науки Липецкой области А.В. 
Смольянинова.

Начальник управления Л. А. Загеева



Приложение 1 
к приказу управления образования и 
науки Липецкой области «О 
подготовке и проведении 
регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020/21 
учебном году в Липецкой области»

Состав жюри регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2020-2021 учебном году
Таблица

№
п/п Предмет Фамилия, имя, 

отчество
Ученая степень, 

звание, должность Место работы

1. Литература Углова Наталья 
Вячеславовна 
председатель

кандидат 
филологических 

наук,доцент
ГАУДПО ЛО «ИРО»

Руднева Олеся 
Николаевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Ситникова Галина 
Валентиновна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Ковыршина Ольга 
Александровна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Расторгуева Вера 
Сергеевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Ситникова
Наталья

Николаевна

кандидат 
филологических 

наук, преподаватель

МБОУ СОШ №46 
г. Липецка

Шкурат Лилия 
Сергеевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Афанасова
Наталья

Владимировна

кандидат 
филологических 

наук, учитель 
русского языка и 

литературы

МБОУ «Лицей №3 им. 
К.А. Москаленко» 

г. Липецка

2. Русский язык Попова Елена 
Александровна, 

председатель

доктор 
филологических 
наук, профессор

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Наумова Ирина 
Юрьевна

кандидат
филологических

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П.



наук, доцент Семенова-Тян-
Шанского»

Белая Евгения 
Ивановна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Мешков Михаил 
Николаевич

учитель МАОУ СОШ №29 г. 
Липецка

Плеханова
Людмила
Петровна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Г ончарова 
Татьяна 

Васильевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Рощупкина Анна 
Юрьевна

доктор
филологических

наук

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Морозова Марина 
Алексеевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЕГУ им. 
И.А. Бунина»

3. История Томилин Виктор 
Николаевич 
председатель

доктор 
исторических наук

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Назарова
Людмила

Алексеевна

учитель истории, 
обществознания

МБОУ СШ №68 города 
Липецка

Каковкина
Татьяна

Николаевна
учитель

МБОУ гимназия №12 
города Липецка

Земцов Алексей 
Леонидович

кандидат 
исторических наук, 

доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Комкова Надежда 
Васильевна

учитель
МБОУ «Лицей №3 им. 

К.А. Москаленко» г. 
Липецка

Ш евченко Иван 
Александрович

кандидат 
исторических наук

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Лаухина Галина 
Владимировна

учитель высшей 
категории

МБОУ СШ №33 
г. Липецка

4. Обществозиан
ие

Беляев Евгений 
Владимирович 
председатель

кандидат 
исторических наук, 

доцент
ГО БПОУ «ГТК»

Бурцева Елена 
Юрьевна

преподаватель
ОБУК «Липецкий 

областной краеведческий 
музей»

Скрипкин Иван 
Николаевич

кандидат
педагогических

Липецкий казачий 
институт технологий и



наук, доцент управления (филиал) 
ФГБОУ ВО 

"Московский 
государственный 

университет технологий 
и управления имени К.Г. 

Разумовского (Первый 
казачий университет)"

Кислова Олеся 
Александровна

учитель истории МАОУ СОШ №29 г, 
Липецка

Маслова Ольга 
Михайловна

кандидат 
социологических 

наук, доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Григорьева
Наталья

Витальевна

кандидат 
философских наук, 

доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Керекелица
Сергей

Александрович

учитель истории и 
обществознания

МБОУ «Лицей № 5 
г. Ельца»

5. Право Найденова
Елена

Александровна
председатель

кандидат 
исторических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Назарова
Людмила

Алексеевна
учитель МБОУ СШ № 68 г. 

Липецка

Королёва
Екатерина

Вячеславовна
доцент ФГБОУ ВО «ЛЕТУ»

Климов Андрей 
Сергеевич

кандидат 
юридических наук

Липецкий филиал 
РАНХиГС

Чепрасова Юлия 
Владимировна

кандидат 
юридических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

6. Английский
язык

Тормышова
Татьяна
Юрьевна

председатель

кандидат 
педагогических 

наук,доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Комар Елена 
Викторовна

учитель высшей 
категории

МАОУ СШ № 55 
г. Липецка «Лингвист»

Кашкарова Оксана 
Викторовна

кандидат 
филологических 

наук, доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Урусова Наталья 
Вадимовна

кандидат
филологических

наук

ФЕБОУ ВО «ЛЕПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Погорелова Инга 
Викторовна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО «ЛЕПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»



Стурова Елена 
Алексеевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Сушкова Наталья 
Алексеевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Шанского

7. Немецкий
язык

Ш ацких
Виктор

Васильевич
председатель

кандидат 
филологических 

наук,доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Беленикина
Людмила

Николаевна

кандидат
филологических

наук

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Чеснокова Елена 
Викторовна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Матарыкина
Наталья

Дмитриевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Сергеева Елена 
Петровна

кандидат 
филологических 

наук, доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

8. Французский
язык

Дормидонтова
Ольга

Алексеевна
председатель

кандидат 
филологических 

наук,доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Осипова Надежда 
Васильевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЕГУ им. 
И.А. Бунина»

Завьялова Галина 
Николаевна

кандидат 
филологических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

9. Математика Фролова Елена 
Валерьевна 

председатель

кандидат физико- 
математических 

наук,доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Воробьев
Григорий

Алексеевич

кандидат 
технических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Иноземцев 
Алексей Иванович

старший 
преподаватель 

кафедры математики 
и физики

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Овчинникова 
Елена Евгеньевна

кандидат 
педагогических наук

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»



Орешина Мария 
Николаевна

заведующий
кафедрой

прикладной
математики

ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Подаев Михаил 
Валерьевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЕГУ им. 
И.А. Бунина»

Иванова Ольга 
Евгеньевна

учитель высшей 
категории

МАОУ «Лицей 44» 
г. Липецка

Светлова
Виктория
Сергеевна

преподаватель
ГОАОУ «Центр 

поддержки одаренных 
детей «Стратегия»

10. Физика Филиппов
Владимир

Владимирович
председатель

доктор физико- 
математических 

наук,доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Мицук Сергей 
Васильевич

кандидат физико- 
математических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Корчагина Вера 
Анатольевна

кандидат 
технических наук, 

доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Сидоров
Александр

Валентинович

кандидат физико- 
математических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО «Елецкий 
государствен н ый 

университет им. И.А. 
Бунина»

Боброва Любовь 
Николаевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

11. Химия
Копаева Наталья 

Анатолевна 
председатель

кандидат 
химических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Стребкова
Наталия

Алексеевна

учитель химии 
высшей категории

МБОУ «Лицей № 5 
г. Ельца»

Ласкателев
Евгений

Валерьевич

кандидат 
химических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.Г1. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Соболева Ирина 
Георгиевна

кандидат 
химических наук, 

доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Андреева Галина 
Юрьевна

кандидат 
химических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Уткина Светлана 
Анатольевна

учитель химии 
высшей категории

МАОУ СОШ № 20 
г. Липецка





15. Экология Ш убина Юлия 
Эдуардовна, 
председатель

кандидат 
биологических 

наук,доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Юнченко
Анжелика

Владиславовна

заведующий отделом 
природы Липецкого 

областного 
краеведческого 

музея

ОБУК «ЛОКМ»

Семенова Елена 
Анатольевна

кандидат 
педагогических 
наук, старший 

методист

ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» 
ЛО

Никонова Галина 
Николаевна

доктор 
сельскохозяйственн 

ых наук, доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»

Пешкова Наталия 
Васильевна

кандидат 
географических 

наук, председатель 
областного общества 

охраны природы

Региональное отделение 
«ВООП» в Липецкой 

области

Мельников
Михаил

Викторович

кандидат 
биологических наук, 

доцент

ФГБОУ ВО «ЛГПУ 
имени П.П. Семенова- 

Тян-Ш анского»
Негробова
Людмила
Юрьевна

преподаватель
ГОАОУ «Центр 

поддержки одаренных 
детей «Стратегия»

16. Технология Никонов Михаил 
Васильевич, 
председатель

кандидат 
технических наук, 

доцент
ФГБОУ ЛИППКК АПК

Ш ипилова
Татьяна

Николаевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Евдокимова Ольга 
Ивановна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Добромыслова 
Ольга Юрьевна

старший
преподаватель

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Вялых Геннадий учитель технологии МБОУ Лицей №4 
г. Данков

Кочетов
Александр
Иванович

учитель технологии

МБОУ СОШ с. Большой 
Хомутец, Добровского 

района, Липецкой 
области

Шафиков
Вячеслав

Вячеславович

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Коростелева
Елена

кандидат
педагогических

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П.



Анатольевна наук, доцент Семенова-Тян-
Шанского»

Пиминов Евгений 
Юрьевич

преподаватель
ФГБОУ ВО «ЛГПУ 

имени П.П. Семенова- 
Тян-Ш анского»

17. Экономика Новак Максим 
Андреевич, 

председатель

кандидат 
экономических 

наук,доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Подаев Михаил 
Валерьевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент, 
преподаватель

ГОАОУ «Центр 
поддержки одаренных 

детей «Стратегия»

Пикалова Оксана 
Серафимовна

старший
преподаватель

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

18. Информатика Ш уйкова Инесса 
Анатольевна, 
председатель

кандидат 
технических наук, 

доцент
ГАУДПО ЛО «ИРО»

Первеев Михаил 
Валерьевич преподаватель

ГОАОУ «Центр 
поддержки одаренных 

детей «Стратегия»
Мирошников 

Артем Игоревич
преподаватель ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Батищев Роман 
Вячеславович

кандидат 
технических наук, 

доцент
ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

19. Физическая
культура

Чеботарев
Андрей

Викторович,
председатель

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
I Ланского»

Шкляров
Владимир
Борисович

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Панов Сергей 
Федорович

доктор 
биологических 

наук, профессор

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Бахтиарова
Татьяна

Валерьевна

преподаватель 
кафедры теории и 

методики 
физической 

культуры

ФГБОУ ВО «ЛГПУ имени 
П.П. Семенова-Тян- 

Шанского»

Федяинов Олег 
Игоревич преподаватель МБОУ ДО «ДЮСШ №1»

Васильева
Екатерина
Андреевна

преподаватель МБОУ ДО «ДЮСШ № 1»

Панова Ирина 
Петровна

кандидат
педагогических

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П.



наук, доцент Семенова-Тян-
Шанского»

Старкин
Александр

Николаевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Елютин Юрий 
Васильевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова Л ’ян- 
Ш анского»

Вишняков
Алексей

Викторович

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Еян- 
Ш анского»

20. Основы
безопасности
жизнедеятель
ности

Ш ипилов
Алексей

Николаевич,
председатель

кандидат 
педагогических 

наук,доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Еян- 
Шанского»

Сокольских
Марина

Александровна

ассистент кафедры 
технологии и 
технического 

творчества

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Журавлев Антон 
Михайлович

учитель
МБОУ С Ш №  14 г. 

Липецка

Негробова
Людмила
Ю рьевна

старший
преподаватель

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Еян- 
Шанского»

Черкасов Роман 
Вячеславович

доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Еуссер Мария 
Владимировна

преподаватель ЕАПОУ «ЛМК»

Алексеева
Валентина
Васильевна

старший методист ЕБУ ДО «СЕЦ ЛО»

Перевертко
Владимир
Павлович

ЕУ МЧС России по 
Липецкой области

21. Искусство 
(мировая 
художественн 
ая культура)

Бербаш Татьяна 
Борисовна, 

председатель

старший
преподаватель

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Еян- 
Шанского»

Воробьева
Светлана

Анатольевна

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Шанского»

Никитенков
Сергей

Алексеевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФЕБОУ ВО 
«ЛЕПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»



Сорокина Лючия 
Игоревна

кандидат 
философских наук, 

доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

Лазарев Борис 
Николаевич

кандидат 
педагогических 

наук, доцент

ФГБОУ ВО 
«ЛГПУ имени П.П. 

Семенова-Тян- 
Ш анского»

22. Испанский
язык

Прокопенко
Ольга

Радомировна,
председатель

директор
МБОУ СШ № 70 

г. Липецка

Карпель Галина 
Викторовна

учитель МАОУ СШ №55 г. 
Липецка «Лингвист»

Ш вырева Алиса 
Евгеньевна

педагог
дополнительного

образования

НКО «Образование без 
границ»

23. Итальянский
язык

Позднякова Анна 
Ивановна, 

председатель

начальник отдела 
по международным  

связям

ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

Корнева Анна 
Александровна преподаватель

ГОБПОУ «Липецкий 
торговотехнологический 

техникум»
24. Китайский

язык
Глазунова
Викторин

Викторовна,
председатель

преподаватель
ГОАОУ «Центр 

поддержки одаренных 
детей «Стратегия»

Колнин Илья 
Сергеевич преподаватель

ГОАОУ «Центр 
поддержки одаренных 

детей «Стратегия»

Ревенко Евгений 
Сергеевич преподаватель

ГОАОУ «Центр 
поддержки одаренных 

детей «Стратегия»



Приложение 2 
к приказу управления образования и 
науки Липецкой области «О 
подготовке и проведении 
регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020/21 
учебном году в Липецкой области»

Места проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам 

в 2020/21 учебном году
Таблица

№
п/п Предмет Дата

проведения

Время
начала

олимпиад
ы

Место проведения

1. Французский язык 12,13 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

2. Литература 14 января 2021 г. 9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

3. Русский язык 15 января 2021 г. 9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

4. Информатика 16, 18 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

5. Химия 19, 20 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

6.
Основы

безопасности
жизнедеятельности

21, 22 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

7. Физика 23, 25 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

8. Биология 26, 28 января 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

9. Астрономия 27 января 2021 г. 9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

10. Экономика 29 января 2021 г. 9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

11. Право 30 января 2021 г. 9.00 г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39



ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

12. Обществознание 1, 2 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

13. Экология 3 ,4  февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

14. Математика 5, 6 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

15. История 8, 9 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

16. География 11 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

17. Физическая
культура

12 февраля 
2021 г. 9.00

г. Липецк, ул. Космонавтов, д. 20/3 
структурное подразделение «Детский 

технопарк «Кванториум» 
ГОАОУ «Центр поддержки 

одаренных детей «Стратегия»
13 февраля 

2021 г.
г. Липецк, ул. Космонавтов, Д.16Б, 

Дворец спорта «Молодежный»

18.
Искусство (мировая 

художественная 
культура)

15 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

19. Английский язык 16, 17 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

20. Технология 18,19 февраля 
2021 г.

9.00

г. Липецк, Студенческий городок, д.2 
ГОБПОУ «ЛТСиД» 

(девушки) 
г. Липецк, ул. Папина д.3, 

ГОАПОУ "Липецкий индустриально­
строительный колледж" 

(юноши)

21. Немецкий язык 20, 22 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

22. Испанский язык

24, 25 февраля 
2021 г.

9.00
г. Липецк, ул.40 лет Октября, д .39 

ГОАОУ «Центр поддержки 
одаренных детей «Стратегия»

23. Итальянский язык

24. Китайский язык


